COMUNE DI VALLE CASTELLANA

+ N Y Provincia di Teramo
e Nags '.:\-{)'f
*!‘::ﬁﬁfﬁsﬂiﬁ‘ ) Localita Capoluogo — Piazza Gabriele D'Annunzio, 8 - 64010 Valle Castellana (Teramo)
‘s C.F.80006060679 e P.l.: 00275030674

telefono: 0861.93130 — 0861.93473 - email; protocollo@comune.vallecastellana.te.it

ORDINANZA
N A5 del Bo[AZ /2622 Reg.Gen._82\S

OGGETTO: Revoca Ordinanza di Inagibilita n. 284 del 20/12/2016, emessa a seguito degli
eventi sismici (periodo 24/08/2016 — 18/01/2017) relativo all’edificio sito in loc.
Capoluogo e distinto al Catasto Foglio n. 57 - particella n. 376~ sub. 4
Ripristino condizioni originaria di utilizzo fabbricato

IL SINDACO
PREMESSO CHE:
- Sulla base di scheda AeDES emessa dai Tecnici della Protezione civile in data 06/12/2016, con
esito di Inagibilita “Esito B" era stata emessa Ordinanza n. 284 del 20/12/2016 di inagibilita
temporanea dell’edificio in oggetto con esito,

PRESO ATTO
- Che in data 29/12/2020 — prot. 8163 & pervenuto al Comune tutta la documentazione di ripristino
condizioni originaria del fabbricato — ID pratica 174 e distinto catastalmente al Foglio 57, particella
376 —sub. 4

CONSIDERATO CHE;
- A seguito della dichiarazione di cui sopra & stata ripristinata I'utilizzabilita dei luoghi oggetto
dellintervento ante sisma e relativo allimmobile identificato al Foglio n. 57, particella n. 376 — sub 4

VISTO I'art. 54, comma 1 Del D.Lgs. 267/2000:
REVOCA

L'Ordinanza n. 284 del 20/12/2016 emessa a seguito degli eventi sismici (periodo 24/08/2016 —
18/01/2017) per il fabbricato sito in loc. Capoluogo , distinto al Catasto al Foglio n.57 — particella 376 — sub 4
intestato alla ditta Di Carlo Miriana

DISPONE

Di notificare la presente ordinanza al Sig. Di Carlo Miriana proprietaria dell’ immobile in premessa
identificato;

- ditrasmettere per conoscenza la presente ordinanza al Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di
Teramo, al Comando Stazione dei Carabinieri di Valle Castellana;

- di comunicare il presente provvedimento al Sig. Prefetto di Teramo;

- T'ufficio tecnico comunale e il Comando di Polizia Municipale sono incaricati rispettivamente della
notificazione e della esecuzione della presente ordinanza;

- sala operativa Protezione Civile Regionale;




INDIVIDUA
Quale Responsabile del Procedimento il Geom. Katia D’Agostino del U.T.C;

AVVERTE
Che contro la presente ordinanza & ammesso ricorso al competente Tribunale Amministrativo Regionale , ai
sensi dell'art. 16 della Legge 28.01.1977 n. 10 entro 60 gg. Ovvero ricorso straordinario al Presidente della

Repubblica entro 120 gg. Tutti decorrenti dalla data di notificazione della piena conoscenza del presente
provvedimento.

Valle Castellana, li 30/12/2020

RELATA DI NOTIFICA
L'anno duemilaventi (2020), addi ............. , del mese di.. R POSSBIR
Valle Castellana il sottoscritto Messo Comunale ha notificato copla del presente atto al
. 1 N mediatle ‘CONsEENg. B MAN i in

IL RICEVENTE IL MESSO COMUNALE




